江苏华益科技

有限公司

江苏华益科技

有限公司
/

国药准字

H20193181

氟【18F】

脱氧葡糖注射液

0.37-7.40

GBq

人

份
800 5000 660 3300000

采购周期

2 年碘【131I】

化钠口服溶液

江苏华益科技

有限公司

中国工程物理

研究院核物理

与化学研究所

/
国药准字

H20043576

碘【131I】

化钠口服溶液
3700MBq mCi 60 2000 60 120000

投标总价=Σ投标单价*参考用量
小写：3420000 元

大写：叁佰肆拾贰万元整

(投标单位根据自己的投标标项进行报价（报价若有小数点，最多保留两位），最终结算按照采购人实际采购数量*投标单价为准)

注: 1.采购人不接受某一标项中有 2个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2个（含）以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

2.投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。

3.有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0

元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，